
Landratsamt Starnberg 

Fachbereich Jugendarbeit, Erziehungsberatung und Sport 

Team Jugendarbeit 

Strandbadstraße 2, 82319 Starnberg 
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Gemeinde/ Stadt Name Kontakt 

Gemeinde Andechs Judith Birken jugend@gemeinde-andechs.de  

Gemeinde Berg Jonas Goercke goercke@gemeinde-berg.de  

Gemeinde Feldafing Roger Himmelstoß Roger.Himmelstoss@t-online.de  

Gemeinde Gauting 
Benedikt Kössinger 

Tobias McFadden 
jugendreferent@gauting.de  

Gemeinde Gilching Selina Rieger selirieger93@gmail.com 

Gemeinde Herrsching Leo Gruber leo.c.gruber@gmail.com 

Gemeinde Inning Marita Seefelder marita.seefelder@gmx.de  

Gemeinde Krailling 
Cosima Schmid-Zeller 

Joris Rohrmoser 

cosi@schmidzeller.de 

joris.rohrmoser@web.de 

Gemeinde Pöcking Gregor Lutz lutz-gemeinderat@poecking.de 

Gemeinde Seefeld Dennis Weber derweberde@gmx.de  

Stadt Starnberg Friedrich Federsel friedrich@federsel.net 

Gemeinde Tutzing Claus Piesch claus.piesch@online.de 

Gemeinde Weßling 
Rasso Rebay von 

Ehrenwiesen 

r.rebay-von-ehrenwiesen@gemeinde-

wessling.de  

Gemeinde Wörthsee Katharina Tyroller katharinatyroller@web.de 

 

mailto:jugend@gemeinde-andechs.de
mailto:jugendreferent@gauting.de
mailto:leo.c.gruber@gmail.com
mailto:marita.seefelder@gmx.de
mailto:cosi@schmidzeller.de
mailto:joris.rohrmoser@web.de
mailto:lutz-gemeinderat@poecking.de
mailto:friedrich@federsel.net
mailto:katharinatyroller@web.de

